



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Krzysztof Napierski

---

## **Przeboje w wykonaniu Olgi Sobolewskiej**

Publikowane od

28.03.2023 11:38:34



Galeria „13” zaprasza na popołudnie z piosenkami w wykonaniu Olgi Sobolewskiej z Mławy, które odbędą się w niedzielę 2 kwietnia 2023 r. o godz. 17.00 w Restauracji „U Kubary” przy ul. Stary Rynek 7 (I piętro).

W miłej kawiarnianej atmosferze będzie można posłuchać polskich i zagranicznych przebojów muzyki rozrywkowej oraz wziąć udział w kilku konkursach z nagrodami.

Olga Sobolewska

W roku 2010 rozpoczęła swój rozwój muzyczny w Państwowej Szkole Muzycznej I i II stopnia im. Andrzeja Krzanowskiego w Mławie w klasie skrzypiec pod okiem Iwony Siwiec. W roku 2016 zaczęła uczęszczać do gimnazjum im. Stanisława Wyspiańskiego w Mławie oraz kontynuowała naukę gry na skrzypcach na drugim stopniu w tej samej szkole muzycznej pod okiem Natalii Denysiuk. W roku 2019 Olga wystąpiła w popularnym telewizyjnym talent show „Szansa na sukces” – w odcinku, w którym specjalnym gościem był zespół Golec uOrkiestra. Olga śpiewając piosenkę „Lornetka”, otrzymała wyróżnienie. Oprócz występu w „Szansie na sukces” wygrywała oraz otrzymywała nagrody w wielu konkursach, śpiewając oraz grając na skrzypcach. Między innymi zajęła pierwsze miejsce w konkursie piosenki obcojęzycznej w Kozienicach, pierwsze miejsce w konkursie piosenki niemieckiej w Warszawie, kilkakrotnie wygrała ogólnopolski konkurs skrzypcowy w Mławie oraz reprezentowała PSM w Mławie w innych konkursach skrzypcowych w Polsce. Warto dodać, że Olga dwa razy otrzymała wyróżnienie w ogólnopolskim konkursie piosenki obcojęzycznej „Josesong” oraz wraz z innymi laureatami tego konkursu wzięła udział w tworzeniu płyty „Josesong superstrat”. Podczas swojej nauki w PSM w Mławie miała przyjemność grać w operetkach w reżyserii Michała Gogolewskiego. Olga bardzo często udzielała się na wszelkich koncertach szkolnych oraz brała udział w wydarzeniach organizowanych przez Mławę oraz inne okoliczne miejscowości, co sprawiało jej niesamowitą radość. W roku 2022 ukończyła naukę w I Liceum Ogólnokształcącym im. Stanisława Wyspiańskiego oraz ukończyła drugi stopień PSM w Mławie w klasie skrzypiec. Obecnie Olga jest studentką pierwszego roku na Uniwersytecie Muzycznym im. Fryderyka Chopina w Warszawie na wydziale wokalnno-aktorskim.

*Nie przegap takiego wydarzenia artystycznego.*

*Wstęp wolny.*

*Poleca Janusz Dębski.*

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/index.php/arttykul/przeboje-w-wykonaniu-olgi-sobolewskiej>